
3. Bundesliga Süd Herren
16 1. SKK Viktoria Fürth - SV Eintracht Rieth :
16 ThSV Wünschendorf - SKV Goldkronach :
16 Ohrdrufer KSV - ESV Lok.  Rudolstadt :
16 SKK Mörslingen - SKC Victoria Bamberg 2 :
16 SV Carl Zeiss Jena - TV Eibach 03 Nürnberg :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 1. SKK Viktoria Fürth 16 90503 22 : 10 5656,44 5776,50 16 : 0 5536,38 6 : 10 BY

2 SKC Victoria Bamberg 2 16 90852 20 : 12 5678,25 5761,13 12 : 4 5595,38 8 : 8 BY

3 SKK Mörslingen 16 90010 20 : 12 5625,63 5660,25 12 : 4 5591,00 8 : 8 BY

4 SV Carl Zeiss Jena 16 88074 20 : 12 5504,63 5443,00 12 : 4 5566,25 8 : 8 TH

5 SKV Goldkronach 16 89081 16 : 16 5567,56 5645,50 12 : 4 5489,63 4 : 12 BY

6 ESV Lok.  Rudolstadt 16 88495 16 : 16 5530,94 5582,63 16 : 0 5479,25 0 : 16 TH

7 Ohrdrufer KSV 16 89788 14 : 18 5611,75 5719,13 14 : 2 5504,38 0 : 16 TH

8 ThSV Wünschendorf 16 88094 12 : 20 5505,88 5556,00 12 : 4 5455,75 0 : 16 TH

9 TV Eibach 03 Nürnberg 16 88995 10 : 22 5562,19 5651,50 10 : 6 5472,88 0 : 16 BY

10 SV Eintracht Rieth 16 87287 10 : 22 5455,44 5409,88 8 : 8 5501,00 2 : 14 TH

Heim Auswärts

Michael Schobert 1034 1. SKK Viktoria Fürth Uwe Wagner 1014 SKC Victoria Bamberg 2

Matthias Schnetz 1023 1. SKK Viktoria Fürth Florian Fritzmann 997 SKC Victoria Bamberg 2

Hans-Peter Gay 1007 SKK Mörslingen Klaus Dippmar 969 SKV Goldkronach

Florian Erdmann 988 Ohrdrufer KSV Thomas Arnold 964 SV Eintracht Rieth

Christian Urban 982 ThSV Wünschendorf Gregor Kunstmann 964 ESV Lok.  Rudolstadt

Andreas Willing 975 Ohrdrufer KSV Alexander Conrad 957 ESV Lok.  Rudolstadt

Stephan Petrowitsch 974 SKK Mörslingen Markus Habermeyer 953 SKC Victoria Bamberg 2

Frank Heyer 973 SV Carl Zeiss Jena Florian Bischoff 942 SKC Victoria Bamberg 2

Wolfgang Oestreicher 971 SV Carl Zeiss Jena Stefan Schneidawind 938 SKC Victoria Bamberg 2

Martin Wiegel 971 1. SKK Viktoria Fürth Tobias Hörath 936 SKV Goldkronach

Michael Schobert 1034 1. SKK Viktoria Fürth Uwe Wagner 1014 SKC Victoria Bamberg 2

Matthias Schnetz 1023 1. SKK Viktoria Fürth Florian Fritzmann 997 SKC Victoria Bamberg 2

Hans-Peter Gay 1007 SKK Mörslingen Klaus Dippmar 969 SKV Goldkronach

       Als Mannschaft der Woche 6044 Holz
Heim-Rekord FEB Amberg  6145 Auswärts-Rekord FEB Amberg 5999
Einzel-Heim-Rekord Peter Hitzlsberger  1089 Einzel-Auswärts-Rekord Hans Dippold  1066

Dir/Vergl

    Die Top Ten der Woche

    Mannschaft der Woche

H/P A/P

5531 5351

5708 5498
5690 5727

5729 5489
5577 5424
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1. 1. Frank Heyer SV Carl Zeiss Jena 65 8 986,63 8 948,63 16 967,63 942 973 1028 0
2. 2. Norbert Strohmenger SKC Victoria Bamberg 2 70 1 975,00 6 995,00 7 992,14 0 0 1040 0
3. 3. Klaus Dippmar SKV Goldkronach 66 8 970,63 8 1008,88 16 989,75 975 969 1069 0
7. 4. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 2 70 4 968,75 5 976,80 9 973,22 967 1014 1020 1
4. 5. Michael Schobert 1. SKK Viktoria Fürth 80 7 967,57 6 996,50 13 980,92 955 1034 1099 0
5. 6. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria Fürth 81 6 964,67 8 1002,75 14 986,43 946 1023 1087 1
6. 7. Alexander Conrad ESV Lok.  Rudolstadt 88 7 955,00 8 969,50 15 962,73 916 957 1040 1
8. 8. Florian Bischoff SKC Victoria Bamberg 2 78 7 950,29 8 977,25 15 964,67 949 942 1028 0
9. 9. Torsten Frank SV Eintracht Rieth 71 8 946,50 8 937,50 16 942,00 940 929 1008 0

10. 10. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 81 8 946,25 7 974,43 15 959,40 961 0 1024 0
12. 11. Patrick Engelbrecht ThSV Wünschendorf 83 8 945,88 7 916,43 15 932,13 914 906 984 0
11. 12. Stefan Schneidawind SKC Victoria Bamberg 2 84 6 944,83 6 952,83 12 948,83 967 938 1044 0
13. 13. Wolfgang Oestreicher SV Carl Zeiss Jena 52 4 944,75 5 948,40 9 946,78 930 971 1029 2
14. 14. Stephan Petrowitsch SKK Mörslingen 68 5 944,40 5 981,80 10 963,10 942 974 1086 0
21. 15. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 92 7 943,14 4 921,75 11 935,36 930 997 1024 0
16. 16. Hans-Peter Gay SKK Mörslingen 65 7 940,14 8 954,88 15 948,00 922 1007 1060 0
15. 17. Uli Wittenbeck TV Eibach 03 Nürnberg 63 8 939,75 8 992,50 16 966,13 938 919 1060 0
17. 18. Tobias Reich SV Carl Zeiss Jena 85 7 937,57 8 915,75 15 925,93 906 939 991 1
18. 19. Fabian Frank SKK Mörslingen 80 8 936,63 7 963,71 15 949,27 943 949 1051 0
19. 20. Lars Bliesath ESV Lok.  Rudolstadt 80 8 935,63 8 946,75 16 941,19 904 929 997 0
20. 21. Andreas Willing Ohrdrufer KSV 68 8 934,25 7 961,86 15 947,13 941 975 1021 0
22. 22. Bernd Klein 1. SKK Viktoria Fürth 89 7 933,57 8 964,50 15 950,07 897 914 1062 1
25. 23. Markus Habermeyer SKC Victoria Bamberg 2 77 7 933,43 6 944,50 13 938,54 0 953 996 1
23. 24. Holger Kröber ThSV Wünschendorf 65 7 932,14 8 955,75 15 944,73 931 959 1020 1
24. 25. Holger Fuchs TV Eibach 03 Nürnberg 68 8 930,63 8 950,00 16 940,31 931 923 1000 0
26. 26. Wolfgang Zech SKK Mörslingen 79 8 929,38 6 942,00 14 934,79 922 915 1051 0
27. 27. Christian Voigtsberger SV Carl Zeiss Jena 76 7 928,14 7 921,86 14 925,00 897 926 988 0
28. 28. Patrick Scholler 1. SKK Viktoria Fürth 84 7 927,14 5 956,40 12 939,33 903 910 1014 2
29. 29. Jochen Pfeifer ThSV Wünschendorf 62 8 927,13 8 926,50 16 926,81 921 913 984 0
30. 30. Sven Oehrl SV Eintracht Rieth 69 8 926,50 7 890,71 15 909,80 915 932 970 0
33. 31. Tobias Hörath SKV Goldkronach 85 8 925,50 7 928,00 15 926,67 910 936 968 0
31. 32. Steffen Krauß SV Carl Zeiss Jena 64 8 925,00 6 887,00 14 908,71 888 0 1005 0
36. 33. Detlef Strauch Ohrdrufer KSV 58 7 922,00 7 977,29 14 949,64 922 0 1032 1
37. 34. Jörg Arcularius Ohrdrufer KSV 71 7 920,86 8 936,38 15 929,13 916 922 1050 1
45. 35. Thomas Arnold SV Eintracht Rieth 79 8 919,88 8 898,25 16 909,06 0 964 964 neu 0
38. 36. Tino Morgenstern Ohrdrufer KSV 69 7 919,86 8 946,00 15 933,80 926 942 1001 1
32. 37. Albert Kirizsan SKC Victoria Bamberg 2 81 8 919,13 7 961,57 15 938,93 918 883 1031 0
39. 38. Günter Petersilie SKV Goldkronach 58 8 919,00 8 949,00 16 934,00 925 924 1007 0
40. 39. Torsten Güllmar SV Carl Zeiss Jena 74 1 918,00 1 862,00 2 890,00 0 0 918 0
41. 40. Armin Meier TV Eibach 03 Nürnberg 68 6 917,83 6 942,50 12 930,17 920 0 979 3
42. 41. Thomas Weber SKK Mörslingen 73 7 916,86 8 907,75 15 912,00 914 932 1009 0
43. 42. Innozenz Kartaly SKK Mörslingen 69 4 916,50 5 902,40 9 908,67 937 913 1047 0
44. 43. Wolfgang Ziebell SV Carl Zeiss Jena 48 1 914,00 2 862,00 3 879,33 900 870 1100 1
46. 44. Uwe Leyhe Ohrdrufer KSV 66 7 913,43 8 959,00 15 937,73 908 937 1027 1
50. 45. Thomas Kühnl TV Eibach 03 Nürnberg 73 5 913,20 4 936,00 9 923,33 905 922 978 2
48. 46. Thomas Kerntopf ESV Lok.  Rudolstadt 79 8 911,63 7 905,14 15 908,60 951 910 1033 0
58. 47. Gregor Kunstmann ESV Lok.  Rudolstadt 66 8 911,50 8 936,13 16 923,81 921 964 1039 0
53. 48. Uwe Kreußel SV Eintracht Rieth 69 8 908,38 8 912,13 16 910,25 913 917 974 0
51. 49. A Thomas Bauer 1. SKK Viktoria Fürth 82 8 908,00 6 959,17 14 929,93 883 0 1027 2
52. 50. Matthias Köhler SV Eintracht Rieth 65 5 908,00 7 885,43 12 894,83 898 0 992 1
49. 51. Oliver Wagner SKV Goldkronach 78 8 906,75 8 921,00 16 913,88 930 876 1016 0
54. 52. Stefan Keßler SV Eintracht Rieth 78 8 906,50 8 898,00 16 902,25 0 906 960 0
55. 53. Maik Fox SV Carl Zeiss Jena 83 2 906,50 0 0,00 2 906,50 0 0 912 1
56. 54. Florian Erdmann Ohrdrufer KSV 78 7 906,00 7 958,86 14 932,43 921 988 991 1
57. 55. Gerald Ringel TV Eibach 03 Nürnberg 72 4 905,25 4 947,50 8 926,38 893 0 1011 1
59. 56. Christian Urban ThSV Wünschendorf 82 6 903,83 7 909,14 13 906,69 914 982 1032 0
60. 57. Roberto Rietze ThSV Wünschendorf 60 6 903,33 8 976,63 14 945,21 889 947 1033 2
61. 58. Reiner Müller SKV Goldkronach 59 4 902,00 4 956,75 8 929,38 905 0 1021 0
47. 59. Frank Schonert TV Eibach 03 Nürnberg 76 4 901,25 6 922,50 10 914,00 0 866 966 0
62. 60. Martin Wiegel 1. SKK Viktoria Fürth 80 7 901,14 7 953,71 14 927,43 906 971 997 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Norbert Strohmenger SKC Victoria Bamberg 2 7 0 6945 992,14 4503 643,29 2442 348,86 13 1,86
2. 2. Klaus Dippmar SKV Goldkronach 16 969 15836 989,75 10210 638,13 5626 351,63 14 0,88
3. 3. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria Fürth 14 1023 13810 986,43 8979 641,36 4831 345,07 33 2,36
4. 4. Michael Schobert 1. SKK Viktoria Fürth 13 1034 12752 980,92 8284 637,23 4468 343,69 44 3,38
6. 5. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 2 9 1014 8759 973,22 5649 627,67 3110 345,56 9 1,00
7. 6. Frank Heyer SV Carl Zeiss Jena 16 973 15482 967,63 9968 623,00 5514 344,63 19 1,19
5. 7. Uli Wittenbeck TV Eibach 03 Nürnberg 16 919 15458 966,13 10076 629,75 5382 336,38 30 1,88
8. 8. Florian Bischoff SKC Victoria Bamberg 2 15 942 14470 964,67 9510 634,00 4960 330,67 39 2,60

10. 9. Stephan Petrowitsch SKK Mörslingen 10 974 9631 963,10 6362 636,20 3269 326,90 23 2,30
9. 10. Alexander Conrad ESV Lok.  Rudolstadt 15 957 14441 962,73 9542 636,13 4899 326,60 35 2,33

11. 11. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 15 0 14391 959,40 9347 623,13 5044 336,27 35 2,33
12. 12. Bernd Klein 1. SKK Viktoria Fürth 15 914 14251 950,07 9449 629,93 4802 320,13 52 3,47
14. 13. Detlef Strauch Ohrdrufer KSV 14 0 13295 949,64 8825 630,36 4470 319,29 48 3,43
15. 14. Fabian Frank SKK Mörslingen 15 949 14239 949,27 9333 622,20 4906 327,07 39 2,60
13. 15. Stefan Schneidawind SKC Victoria Bamberg 2 12 938 11386 948,83 7513 626,08 3873 322,75 25 2,08
19. 16. Hans-Peter Gay SKK Mörslingen 15 1007 14220 948,00 9224 614,93 4996 333,07 30 2,00
17. 17. Andreas Willing Ohrdrufer KSV 15 975 14207 947,13 9376 625,07 4831 322,07 37 2,47
20. 18. Wolfgang Oestreicher SV Carl Zeiss Jena 9 971 8521 946,78 5631 625,67 2890 321,11 19 2,11
16. 19. Jens Blumenstein ESV Lok.  Rudolstadt 1 0 946 946,00 621 621,00 325 325,00 3 3,00
18. 20. Roberto Rietze ThSV Wünschendorf 14 947 13233 945,21 8785 627,50 4448 317,71 71 5,07
21. 21. Holger Kröber ThSV Wünschendorf 15 959 14171 944,73 9231 615,40 4940 329,33 48 3,20
23. 22. Torsten Frank SV Eintracht Rieth 16 929 15072 942,00 9933 620,81 5139 321,19 30 1,88
25. 23. Lars Bliesath ESV Lok.  Rudolstadt 16 929 15059 941,19 9832 614,50 5227 326,69 51 3,19
27. 24. Harald Zitzmann SKC Victoria Bamberg 2 1 0 941 941,00 636 636,00 305 305,00 8 8,00
26. 25. Holger Fuchs TV Eibach 03 Nürnberg 16 923 15045 940,31 9855 615,94 5190 324,38 40 2,50
24. 26. Patrick Scholler 1. SKK Viktoria Fürth 12 910 11272 939,33 7373 614,42 3899 324,92 34 2,83
22. 27. Albert Kirizsan SKC Victoria Bamberg 2 15 883 14084 938,93 9256 617,07 4828 321,87 42 2,80
29. 28. Markus Habermeyer SKC Victoria Bamberg 2 13 953 12201 938,54 8033 617,92 4168 320,62 39 3,00
28. 29. Uwe Leyhe Ohrdrufer KSV 15 937 14066 937,73 9336 622,40 4730 315,33 61 4,07
38. 30. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 11 997 10289 935,36 6782 616,55 3507 318,82 32 2,91
30. 31. Wolfgang Zech SKK Mörslingen 14 915 13087 934,79 8638 617,00 4449 317,79 49 3,50
43. 32. Uwe Henke Ohrdrufer KSV 2 944 1869 934,50 1220 610,00 649 324,50 3 1,50
31. 33. Günter Petersilie SKV Goldkronach 16 924 14944 934,00 9822 613,88 5122 320,13 60 3,75
33. 34. Tino Morgenstern Ohrdrufer KSV 15 942 14007 933,80 9209 613,93 4798 319,87 36 2,40
39. 35. Florian Erdmann Ohrdrufer KSV 14 988 13054 932,43 8552 610,86 4502 321,57 44 3,14
32. 36. Patrick Engelbrecht ThSV Wünschendorf 15 906 13982 932,13 9251 616,73 4731 315,40 45 3,00
34. 37. Armin Meier TV Eibach 03 Nürnberg 12 0 11162 930,17 7475 622,92 3687 307,25 47 3,92
35. 38. Thomas Bauer 1. SKK Viktoria Fürth 14 0 13019 929,93 8493 606,64 4526 323,29 48 3,43
37. 39. Reiner Müller SKV Goldkronach 8 0 7435 929,38 4829 603,63 2606 325,75 26 3,25
36. 40. Jörg Arcularius Ohrdrufer KSV 15 922 13937 929,13 9149 609,93 4788 319,20 56 3,73
46. 41. Martin Wiegel 1. SKK Viktoria Fürth 14 971 12984 927,43 8600 614,29 4384 313,14 59 4,21
40. 42. Jochen Pfeifer ThSV Wünschendorf 16 913 14829 926,81 9820 613,75 5009 313,06 58 3,63
42. 43. Tobias Hörath SKV Goldkronach 15 936 13900 926,67 9296 619,73 4604 306,93 72 4,80
41. 44. Gerald Ringel TV Eibach 03 Nürnberg 8 0 7411 926,38 4888 611,00 2523 315,38 27 3,38
44. 45. Tobias Reich SV Carl Zeiss Jena 15 939 13889 925,93 9185 612,33 4704 313,60 42 2,80
45. 46. Christian Voigtsberger SV Carl Zeiss Jena 14 926 12950 925,00 8531 609,36 4419 315,64 21 1,50
50. 47. Gregor Kunstmann ESV Lok.  Rudolstadt 16 964 14781 923,81 9854 615,88 4927 307,94 55 3,44
48. 48. Bela Csanyi SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1847 923,50 1220 610,00 627 313,50 6 3,00
47. 49. Thomas Kühnl TV Eibach 03 Nürnberg 9 922 8310 923,33 5401 600,11 2909 323,22 29 3,22
54. 50. Ralph Witt TV Eibach 03 Nürnberg 5 0 4581 916,20 3036 607,20 1545 309,00 25 5,00
52. 51. Detlef Söllner SKV Goldkronach 13 883 11895 915,00 7820 601,54 4075 313,46 41 3,15
55. 52. Edwin Bischoff SKC Victoria Bamberg 2 7 0 6405 915,00 4247 606,71 2158 308,29 26 3,71
51. 53. Frank Schonert TV Eibach 03 Nürnberg 10 866 9140 914,00 6021 602,10 3119 311,90 43 4,30
53. 54. Oliver Wagner SKV Goldkronach 16 876 14622 913,88 9769 610,56 4853 303,31 59 3,69
58. 55. Thomas Weber SKK Mörslingen 15 932 13680 912,00 9133 608,87 4547 303,13 86 5,73
59. 56. Uwe Kreußel SV Eintracht Rieth 16 917 14564 910,25 9637 602,31 4927 307,94 58 3,63
63. 57. Sven Oehrl SV Eintracht Rieth 15 932 13647 909,80 9000 600,00 4647 309,80 44 2,93
67. 58. Thomas Arnold SV Eintracht Rieth 16 964 14545 909,06 9749 609,31 4796 299,75 73 4,56
61. 59. Steffen Krauß SV Carl Zeiss Jena 14 0 12722 908,71 8513 608,07 4209 300,64 59 4,21
64. 60. Innozenz Kartaly SKK Mörslingen 9 913 8178 908,67 5445 605,00 2733 303,67 43 4,78
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

3. Bundesliga Süd Herren 16. Spieltag

Klub Klub

1. SKK Viktoria Fürth 5729 : 5489 SV Eintracht Rieth
Name Kegel Kegel Name
Martin Wiegel 971 964 Thomas Arnold
Patrick Scholler 910 917 Uwe Kreußel
Thomas Bauer/J. Maier 459/418 932 Sven Oehrl
Bernd Klein 914 929 Torsten Frank
Michael Schobert 1034 841 Timo Rottenbacher
Matthias Schnetz 1023 906 Stefan Keßler

Klub Klub

ThSV Wünschendorf 5577 : 5424 SKV Goldkronach
Name Kegel Kegel Name
Andreas Ölsner 870 876 Oliver Wagner
Holger Kröber 959 883 Detlef Söllner
Jochen Pfeifer 913 836 Tobias Petersilie
Patrick Engelbrecht 906 936 Tobias Hörath
Christian Urban 982 924 Günter Petersilie
Roberto Rietze 947 969 Klaus Dippmar

Klub Klub

Ohrdrufer KSV 5708 : 5498 ESV Lok.  Rudolstadt
Name Kegel Kegel Name
Florian Erdmann 988 910 Thomas Kerntopf
Andreas Willing 975 964 Gregor Kunstmann
Jörg Arcularius 922 860 Lutz Pfotenhauer
Tino Morgenstern 942 878 Martin Böhm-Schweizer
Uwe Leyhe 937 929 Lars Bliesath
Uwe Henke 944 957 Alexander Conrad

Klub Klub

SKK Mörslingen 5690 : 5727 SKC Victoria Bamberg 2
Name Kegel Kegel Name
Thomas Weber 932 942 Florian Bischoff
Wolfgang Zech 915 997 Florian Fritzmann
Stephan Petrowitsch 974 1014 Uwe Wagner
Innozenz Kartaly 913 938 Stefan Schneidawind
Fabian Frank 949 883 Albert Kirizsan
Hans-Peter Gay 1007 953 Markus Habermeyer

Klub Klub

SV Carl Zeiss Jena 5531 : 5351 TV Eibach 03 Nürnberg
Name Kegel Kegel Name
Wolfgang Oestreicher 971 919 Uli Wittenbeck
Tobias Reich 939 868 Thomas Schlegel
Martin Würbach 852 853 Marcus Pechmann
Wolfgang Ziebell 870 866 Frank Schonert
Christian Voigtsberger 926 923 Holger Fuchs
Frank Heyer 973 922 Thomas Kühnl
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